3
Giraviti
Giraviti Torx
Giraviti extra-lunghi
Giraviti a bussola
101
108
106

FG 139IN5/16 5/16” 151.0 32.0 5
FG 139IN3/8 3/8” 170.0 35.0 5
L1
L2
CHIAVE MASCHIO A L CON
IMPRONTA ESAGONALE
– serie in pollici
CHIAVI MASCHIO
GIRAVITI E PINZE
03
116
CODICE mm L1/mm L2/mm Q.ta’  minima €/Pz
FG 138/TX7 7 80.0 16.0 5pz
FG 138/TX8 8 80.0 16.0 5pz
FG 138/TX9 9 80.0 16.0 5pz
FG 138/TX10 10 86.0 17.0 5pz
FG 138/TX15 15 90.0 18.0 5pz
FG 138/TX20 20 95.0 19.0 5pz
FG 138/TX25 25 100.0 20.0 5pz
FG 138/TX27 27 105.0 22.0 5pz
FG 138/TX30 30 114.0 24.0 5pz
FG 138/TX40 40 124.0 26.0 5pz
FG 138/TX45 45.0 133.0 29.0 5pz
FG 138/TX50 50 152.0 32.0 5pz
L1
L2
CHIAVE MASCHIO A L CON
IMPRONTA TX
– serie lunga
Set 12 chiavi maschio a L con impronta TX
CODICE Pz CONTENUTO  €/Pz
FG 138 12 TX7 – TX50
Set 8 chiavi maschio a L con impronta TX
Set 9 chiavi maschio a L con impronta TX
CODICE Pz CONTENUTO  €/Pz
FG 138C/FS 8 TX9 –T40
CODICE Pz CONTENUTO  €/Pz
FG 138/S9 09 TX8 - TX40
Set 10 chiavi maschio a L con impronta TX
CODICE Pz CONTENUTO  €/Pz
FG 138/B 10 TX9 - TX50 - SERIE CORTA
FG 138/C 10 TX9 - TX50 - SERIE LUNGA
CHIAVI MASCHIO
GIRAVITI E PINZE 117
CODICE mm L1/mm L2/mm Q.ta’  minima €/Pz
FG 137/TRX7 7 80.0 16.0 5pz
FG 137/TRX8 8 80.0 16.0 5pz
FG 137/TRX9 9 80.0 16.0 5pz
FG 137/TRX10 10 86.0 17.0 5pz
FG 137/TRX15 15 90.0 18.0 5pz
FG 137/TRX20 20 95.0 19.0 5pz
FG 137/TRX25 25 100.0 20.0 5pz
FG 137/TRX27 27 105.0 22.0 5pz
FG 137/TRX30 30 114.0 24.0 5pz
FG 137/TRX40 40 124.0 26.0 5pz
FG 137/TRX45 45 133.0 29.0 5pz
FG 137/TRX50 50 152.0 32.0 5pz
L1
L2
CHIAVE MASCHIO A L CON
IMPRONTA TX FORATA

impugnatura su supporto in lamiera
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 142/S8 2, 2.5 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 100/50F FG 142/2, 2.5, 3, 4, 5, 6
CHIAVI MASCHIO
GIRAVITI E PINZE 119
CHIAVE MASCHIO CON
IMPUGNATURA E IMPRONTA TX
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 100/50D FG 143/TX7 – FG 143/TX45
CODICE TX AxB/mm CxD/mm  €/Pz
FG 143/TX7 7 105x153 13x96
FG 143/TX8 8 105x153 13x96
FG 143/TX9 9 105x153 13x96
FG 143/TX10 10 105x153 13x96
FG 143/TX15 15 105x153 13x96
FG 143/TX20 20 112x166 17x109
FG 143/TX25 25 120x174 17x109
FG 143/TX27 27 120x174 17x109
FG 143/TX30 30 129x183 17x109
FG 143/TX40 40 131x196 23x130
FG 143/TX45 45 139x204 23x130
FG 143/TX50 50 139x204 23x130
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 143TX/S6 TX10, TX15, TX20, TX25, TX30, TX40
FG 143TX/S12 TX7, TX8, TX9, TX10, TX15, TX20,
TX25, TX27, TX30, TX40, TX45, TX50

impugnatura e impronta TX
Modulo 6 chiavi maschio TX con impugnatura
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 100/50G FG 143/TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30
Set chiavi maschio impugnatura e
impronta TX su supporto in lamiera
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 143TX/S8 TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX30, TX40, TX45
CHIAVI MASCHIO
GIRAVITI E PINZE
03
120
Inserto da 1/4” per viti con testa ad intaglio
DIN 3126 – C6.3
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/25F1 0.5x3 25 03pz
FG 85/25F2 0.6x4.5 25 03pz
FG 85/25F3 0.8x5.5 25 03pz
FG 85/25F4 1x5.5 25 03pz
FG 85/25F5 1.2x6.5 25 03pz
FG 85/25F6 1.2x8 25 03pz
FG 85/25F7 1.6x8 25 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa a croce PH
DIN 3126 – C6.3
CODICE PH L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/25PH0 0 25 03pz
FG 85/25PH1 1 25 03pz
FG 85/25PH2 2 25 03pz
FG 85/25PH3 3 25 03pz
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 85PHZ/S7 FG 85/25PH1,PH2,PH3, FG 85/25PZ1,PZ2,PZ3 - FG 88/60PI2
Set 6 inserti PH e PZ da 1/4” + portainserti 1/4”x1/4”
Set 6 inserti PH e a taglio da 1/4” + portainserti 1/4”x1/4”
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 85PHL/S7 FG 85/25PH1,PH2,PH3, FG 85/25F1, F3, F5 - FG 88/60PI2
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 85/S11 FG 85/25PH1,PH2,PH3,
FG 85/25PZ1,PZ2,PZ3
FG 85/SL4, 5, 6, 7
- FG 88/60PI2
Set 11 inserti PH, PZ e SL da 1/4”
+ portainserti 1/4”x1/4”
1/4”
1/4”
1/4”
Inserto da 1/4” per viti con testa esagonale DIN 3126 – C6.3
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/25H1.5 1.5 25 03pz
FG 85/25H2 2 25 03pz
FG 85/25H2.5 2.5 25 03pz
FG 85/25H3 3 25 03pz
FG 85/25H4 4 25 03pz
FG 85/25H5 5 25 03pz
FG 85/25H6 6 25 03pz
FG 85/25H7 7 25 03pz
FG 85/25H8 8 25 03pz
FG 85/25H10 10 25 03pz
1/4”
Inserto da 1/4” per viti con testa PZ
DIN 3126 – C6.3
CODICE PZ L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/25Z1 1 25 03pz
FG 85/25Z2 2 25 03pz
FG 85/25Z3 3 25 03pz
FG 85/25Z4 4 25 03pz
GIRAVITI E PINZE 121
Inserto da 1/4” per viti con testa TX forata
DIN 3126 – C6.3
CODICE TRX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/25TT10 10 25 03pz
FG 85/25TT15 15 25 03pz
FG 85/25TT20 20 25 03pz
FG 85/25TT25 25 25 03pz
FG 85/25TT27 27 25 03pz
FG 85/25TT30 30 25 03pz
FG 85/25TT40 40 25 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa TX
DIN 3126 – C6.3
CODICE TX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/25T9 9 25 03pz
FG 85/25T10 10 25 03pz
FG 85/25T15 15 25 03pz
FG 85/25T20 20 25 03pz
FG 85/25T25 25 25 03pz
FG 85/25T27 27 25 03pz
FG 85/25T30 30 25 03pz
FG 85/25T40 40 25 03pz
FG 85/25T45 45 25 03pz
FG 85/25T50 50 25 03pz
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 85TX/S7 FG 85/25T10 T15, T20, T25, T30, T40 + portainserti 1/4”x1/4”
Set 6 inserti TX da 1/4” + portainserti 1/4”x1/4”
Set 6 inserti TX forati a 5 punte da 1/4” + portainserti
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 85RTX/S7 TT10 TT15, TT20, TT25, TT30, TT40 + portainserti 1/4”x1/4”
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 85TX/S11 FG 85/25T7,T8,T9,T10, T15, T20, T25, T27,T30, T40
FG 89/60PI2 - portainserti 1/4”x1/4”
Set 11 inserti TX da 1/4” + portainserti 1/4”x1/4”
1/4”
1/4”
1/4”
1/4”
Inserto da 1/4” per viti con testa XZN
DIN 3126 – C6.3
CODICE M L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/25M4 4 25 03pz
FG 85/25M5 5 25 03pz
FG 85/25M6 6 25 03pz
FG 85/25M10 10 25 03pz
1/4”
GIRAVITI E PINZE
03
122

FG 85/25PZ1, PZ2, PZ3
FG 85/H1.5, H2, H3, H4, H5, H6, H8, H10
FG 85/25T10, T15, TT20, T25, T27, T30, T40
FG 85/25TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30, TT40
FG 85/25M4, M5, M6, M10
1/4”
1/4”
1/4”
1/4”
GIRAVITI E PINZE
03
124
Inserto da 1/4” per viti con testa ad intaglio
DIN 3126 – C6.3
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/50F1 0.5x3 50 03pz
FG 85/50F2 0.6x4.5 50 03pz
FG 85/50F3 0.8x5.5 50 03pz
FG 85/50F4 1x5.5 50 03pz
FG 85/50F5 1.2x6.5 50 03pz
FG 85/50F6 1.2x8 50 03pz
FG 85/50F7 1.6x8 50 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa a croce PH
DIN 3126 – C6.3
Inserto da 1/4” per viti con testa PZ
DIN 3126 – C6.3
CODICE PZ L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/50Z1 1 50 03pz
FG 85/50Z2 2 50 03pz
FG 85/50Z3 3 50 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa esagonale
DIN 3126 – C6.3
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/50H3 3 50 03pz
FG 85/50H4 4 50 03pz
FG 85/50H5 5 50 03pz
FG 85/50H6 6 50 03pz
FG 85/50H7 7 50 03pz
FG 85/50H8 8 50 03pz
FG 85/50H10 10 50 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa TX
DIN 3126 – C6.3
CODICE TX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/50T9 9 50 03pz
FG 85/50T10 10 50 03pz
FG 85/50T15 15 50 03pz
FG 85/50T20 20 50 03pz
FG 85/50T25 25 50 03pz
FG 85/50T27 27 50 03pz
FG 85/50T30 30 50 03pz
FG 85/50T40 40 50 03pz
FG 85/50T45 45 50 03pz
FG 85/50T50 50 50 03pz
CODICE PH L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/50PH1 1 50 03pz
FG 85/70PH1 1 70 03pz
FG 85/50PH2 2 50 03pz
FG 85/70PH2 2 70 03pz
FG 85/50PH3 3 50 03pz
FG 85/70PH3 3 70 03pz
1/4”
GIRAVITI E PINZE 125
Inserto da 1/4” per viti con testa ad intaglio
DIN 3126 – C6.3
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/100F3 0.6x3 100 03pz
FG 85/100F4 0.8x4 100 03pz
FG 85/100F5.5 1.0x5.5 100 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa a croce PH
DIN 3126 – C6.3
Inserto da 1/4” per viti con testa PZ
DIN 3126 – C6.3
CODICE PZ L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/100PZ1 1 100 03pz
FG 85/100PZ2 2 100 03pz
FG 85/100PZ3 3 100 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa esagonale
DIN 3126 – C6.3
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/100H4 4 100 03pz
FG 85/100H5 5 100 03pz
FG 85/100H6 6 100 03pz
Inserto da 1/4” per viti con testa TX
DIN 3126 – C6.3
CODICE TX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/100T10 10 100 03pz
FG 85/100T15 15 100 03pz
FG 85/100T20 20 100 03pz
FG 85/100T25 25 100 03pz
CODICE PH L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 85/100PH1 1 100 03pz
FG 85/100PH2 2 100 03pz
FG 85/100PH3 3 100 03pz
1/4”
Set 15 inserti da 1/4”, lunghezza 100mm
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 85/S15L FG 85/100F3, F4, F5.5
FG 85/100PH0, PH1, PH2, PH3
FG 85/100PZ1, Pz2, PZ3
FG 85/100H4, H5, H6
FG 85/100T15, T20, T25
GIRAVITI E PINZE
03
126
Inserto per viti con testa TX aggancio 10mm DIN 3126 – C6.3
CODICE TX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/30T20 20 30 03pz
FG 86/30T25 25 30 03pz
FG 86/30T27 27 30 03pz
FG 86/30T30 30 30 03pz
FG 86/30T40 40 30 03pz
FG 86/30T45 45 30 03pz
FG 86/30T50 50 30 03pz
FG 86/30T55 55 30 03pz
CODICE TX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/75T20 20 75 03pz
FG 86/75T25 25 75 03pz
FG 86/75T27 27 75 03pz
FG 86/75T30 30 75 03pz
FG 86/75T40 40 75 03pz
FG 86/75T45 45 75 03pz
FG 86/75T50 50 75 03pz
FG 86/75T55 55 75 03pz
Inserto per viti con testa esagonale aggancio 10mm DIN 3126 – C6.3
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/30H4 4 30 03pz
FG 86/30H5 5 30 03pz
FG 86/30H6 6 30 03pz
FG 86/30H7 7 30 03pz
FG 86/30H8 8 30 03pz
FG 86/30H10 10 30 03pz
FG 86/30H12 12 30 03pz
FG 86/30H14 14 30 03pz
CODICE mm L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/75H4 4 75 03pz
FG 86/75H5 5 75 03pz
FG 86/75H6 6 75 03pz
FG 86/75H7 7 75 03pz
FG 86/75H8 8 75 03pz
FG 86/75H10 10 75 03pz
FG 86/75H12 12 75 03pz
FG 86/75H14 14 75 03pz
CODICE TRX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/75TT20 20 75 03pz
FG 86/75TT25 25 75 03pz
FG 86/75TT27 27 75 03pz
FG 86/75TT30 30 75 03pz
FG 86/75TT40 40 75 03pz
FG 86/75TT45 45 75 03pz
FG 86/75TT50 50 75 03pz
FG 86/75TT55 55 75 03pz
Inserto per viti con testa TX forata aggancio 10mm DIN 3126 – C6.3
CODICE TRX L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/30TT20 20 30 03pz
FG 86/30TT25 25 30 03pz
FG 86/30TT27 27 30 03pz
FG 86/30TT30 30 30 03pz
FG 86/30TT40 40 30 03pz
FG 86/30TT45 45 30 03pz
FG 86/30TT50 50 30 03pz
FG 86/30TT55 55 30 03pz
10mm
10mm
10mm
INSERTI DA 10MM
GIRAVITI E PINZE 127
CODICE M L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/30M5 5 30 03pz
FG 86/30M6 6 30 03pz
FG 86/30M8 8 30 03pz
FG 86/30M10 10 30 03pz
FG 86/30M12 12 30 03pz
FG 86/30M14 14 30 03pz
Inserto per viti con testa XZN aggancio 10mm DIN 3126 – C6.3
CODICE M L/mm Q.tà minima €/Pz
FG 86/75M5 5 75 03pz
FG 86/75M6 6 75 03pz
FG 86/75M8 8 75 03pz
FG 86/75M10 10 75 03pz
FG 86/75M12 12 75 03pz
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 86/S52 FG 86/30H4- H14, FG 86/75H4 - H14
FG 86/30T20 - T55, FG 86/75T20 -T55
FG 86/30/TT20 - TT55, FG 86/75TT20- TT55

inserti per inserti con attacco 5/16”
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 100/45P FG 87/H4, H5, H6, H8, H10
FG 87/TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, TX45, TX50, TX55
FG 87/PZ1, PZ2, PZ3, PZ4
FG 87/PH1, PH2, PH3, PH4
FG 87/F1, F2, F3, F4
Modulo giravite a percussione completo di adattatore
e 25 inserti con aggancio 5/16”
INSERTI DA 5/16”
GIRAVITI E PINZE
03
130
Porta inserti per avvitatori
CODICE  x L/mm €/Pz
FG 88/60PI3 1/4" x 1/4" 60
Porta inserti per avvitatori
CODICE  x L/mm €/Pz
FG 88/60PI1 1/4" x 1/4" 60
FG 88/60PI2 1/4" x 1/4" 60
N.B.:
FG 88/60PI1 - senza anello di ritegno
FG 88/60PI2 - con anello di ritegno
Porta inserti con aggancio 1/4”
CODICE L/mm  €/Pz
FG 88/P14 258.0
Adattatore porta-inserti con aggancio quadro 1/4”
CODICE o x L/mm €/Pz
FG 89/38PI1 1/4" x 1/4" 32
CODICE o x L/mm €/Pz
FG 89/50PI2 3/8" x 1/4” 50
FG 89/50PI3 3/8” x 5/16” 50
Adattatore porta-inserti con aggancio quadro 3/8”
CODICE o x L/mm €/Pz
FG 89/55PI4 1/2” x 1/4” 55
FG 89/55PI5 1/2” x 5/16” 55
Adattatore porta-inserti con aggancio quadro 1/2”
ACCESSORI PER INSERTI
GIRAVITI E PINZE 131
Adattatore porta-bussole 1/4”
per avvitatori
Porta inserti con attacco SDS
per inserti da 1/4”
CODICE L/mm €/Pz
FG 88/100SDS 1/4" 100
CODICE  x n L/mm €/Pz
FG 88/75PB1 1/4" x 1/4" 75
ESTREMA AFFIDABILITA’
Adattatore porta-bussole 3/8”
per avvitatori
CODICE  x n L/mm €/Pz
FG 88/75PB2 1/4" x 3/8" 75
Adattatore porta-bussole 1/2”
per avvitatori
CODICE  x n L/mm €/Pz
FG 88/75PB3 1/4" x 1/2” 75
ACCESSORI PER INSERTI
GIRAVITI E PINZE
03
132

FG 59SR/S3 FG 59SR/160, FG 61SR/160, FG 63SR/160
FG 59SR/S3B FG 59SR/180, FG 61SR/180, FG 63SR/H180
Modulo 4 pinze assortite
CODICE Pz CONTENUTO  €/Pz
FG 100/39 4 FG 59SR/160, FG 61SR/160
FG 63SR/160, FG 62SR/160
Pinza spellafili SOFT-RUN
CODE mm Inch €/Pz
FG 68SR/160 160 6”
PINZE SOFT-RUN
GIRAVITI E PINZE
03
134
Pinza regolabile a cerniera aperta
CODICE mm Inch  n° posizioni  €/Pz
FG 58/B180 180 7” 6
FG 58/B240 240 10” 7
FG 58/B300 300 12” 7
Pinza per equilibratura ruota
CODICE mm Inch  €/Pz
FG 65SR/250 250 10”
Set 3 pinze flessibili
Modulo 3 pinze flessibili
CODICE CONTENUTO mm  €/Pz
FG TOP 515 Pinza universale 180mm
Tronchese a taglienti diagonali 160mm
Pinza a becchi mezzotondi diritti 160mm
Pinza regolabile a cerniera chiusa
con pulsante di sgancio rapido
CODICE mm Inch  n° posizioni  €/Pz
FG 58/A240 240 9.5” 5
Pinza regolabile a cerniera chiusa
CODICE mm Inch  n° posizioni  €/Pz
FG 58SR/250 250 9.5” 5
FG 58/400 400 16” 7

FG 55/SP 200 30 - 100
Pinza per anelli
elastici di sicurezza SP
CODICE mm CAPACITA’  €/Pz
FG 54/140 140   8-25mm
FG 54/180 180 19-60mm
FG 54/230 230 40-100mm
FG 54/310 310 85-200mm
PINZE PER ANELLI
GIRAVITI E PINZE
03
138
Pinza regolabile autobloccante con ganasce
concave
CODICE L/mm Apertura max  €/Pz
FG 69/CJ180 180 43mnm
FG 69/CJ250 250 55mm
Pinza regolabile autobloccante con ganasce piatte
CODICE L/mm Apertura max  €/Pz
FG 69/CS200 200 35mm
Pinza regolabile autobloccante con ganasce
diritte
CODICE L/mm Apertura max  €/Pz
FG 69/LN170 170 30mm
FG 69/LN230 230 48mm
Pinza regolabile autobloccante con ganasce a
collo di cigno
CODICE L/mm Apertura max  €/Pz
FG 69/CC170 170 40mm
FG 69/CC280 280 100mm
Pinza regolabile autobloccante con ganasce a
collo di cigno OSCILLANTI
CODICE L/mm Apertura max  €/Pz
FG 69/CP170 170 40mm
FG 69/CP280 280 100mm
PINZE AUTOBLOCCANTI
GIRAVITI E PINZE 139
Pinza regolabile autobloccante con ganasce a
forcella
CODICE L/mm Apertura max  €/Pz
FG 69/CW225 225 60
Pinza regolabile autobloccante mod. PARROT
CODICE L/mm Apertura max €/Pz
FG 69/PP215 215 6-32
Pinza regolabile autobloccante per taglio tubi di
scarico
CODICE L/mm Ø mm max  €/Pz
FG 69/PC 330 90
Modulo cesoia, pinza autobloccante e pinza
regolabile a cerniera aperta
CODICE CONTENUTO  €/Pz
FG 100/65 FG 58SR/250
FG 69/CJ250
FG 49/HE250
Pinza regolabile autobloccante a catena
CODICE L/mm Ø mm max  €/Pz
FG 69/CH130 480 130
PINZE AUTOBLOCCANTI